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15 aastat Puhja valda
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Puhja vald tähistas valla  taasloomise 
15-ndat aastapäeva käesoleva aasta 16. 
mail. Aastapäeva piduliku ürituse juhata-
sid sisse Puhja lasteaia Pääsusilm lapsed 
oma ilusate laulukestega. Avakõne pidas 
vallavanem Vahur Jaakma. Vahepalana 
esitas Puhja Gümnaasiumi õpilane Inga 
Konovalova laulu Pesapuu. Üritusest olid 
osa saama kutsutud endised volikogu esi-
mehed,  vallavanemad ja kõik valla asutus-
te esindajad. Oodatud olid ka kõik valla 
kodanikud. Üritusest osavõtjatele anti 
võimalus esineda sõnavõtuga, kes seda ka 
lahkelt kasutasid. Valla taasloomise järel 
esimene volikogu esimees ja vallavanem 
Osvald Salo ning seejärel pikka aega valla-
vanemaks olnud Tiiu Haavandi meenuta-
sid oma sõnavõttudes neid aastatetaguseid 
aegu ja raskusi mida tuli tollel ajal ületada. 
Sõnavõtjad soovisid jõudu ja edu edaspi-
diseks praegustele valla juhtidele. Kuna 
ilm oli sellel päeval jahe, sajune ja tuuline, 
oli külalisi siiski oodatust vähem. 

Valda tervitama olid tulnud ka regio-
naalminister hr Jaan Õunapuu, Tartu maa-
vanem pr Esta Tamm ja Tartu Omavalitsus-
te Liidu juhatuse esimees hr Aivar Soop. 

Peale pidulikku avaüritust istutasid 
vallamaja haljasalale 3 mägimändi eelmi-
ne volikogu esimees Heiki Rokka, praegu-
ne volikogu esimees Enn Pokk ja vallava-
nem Vahur Jaakma. Ümber vallamaja on 
kujunemas väike park. Puude sirgumist 
võivad näha tuleviku vallajuhid ja valla 
kodanikud.

Aastapäeva üritus lõppes vestlustega  
meeldivas ja sõbralikus õhkkonnas ühises 
kohvilauas.
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Puhja vald arvudes seisuga 
01.06.2006

Elanike arv Puhja vallas seisuga 01.06. 2006 on 2477 
(01.06.2005 - 2480)

Elanikkonna keskmine tihedus on 14,67 in/ km2.

Valla elanikest on:  naisi 1249 (50,4%) 
  mehi 1228 (49,6%)

Seisuga 01.06.2006  sünde registreeritud   9 (sh 4 tüdrukut ja 
5 poissi), eelmisel aastal sama ajaga 8 last.

Surmajuhtumeid registreeritud 14, eelmisel aastal sama aja-
ga 17.

Valla elanike vanuseline jaotus on järgmine :
-  tööeast nooremad kuni 16.a  417 ehk 16, 8%
-  tööealised mehed (17-aastased – 63)  830 ehk 33,5%
-  tööealised naised (17-aastased – 59)  686 ehk 27,7%
-  pensioniealised mehed  174 ehk 7%
-  pensioniealised naised   370 ehk 15%

Valla elanike arv külades 
 01.06.2006 01.06.2005
Härjanurme 18 17
Järvaküla 84 84
Kaimi 102 93
Kureküla 28 28
Mõisanurme 185 182
Mäeselja 73 70
Nasja 34 34
Palupõhja 3  4
Poriküla 35 35
Puhja alevik 1066 1092
Ridaküla 41 34
Rämsi 259 267
Saare 5  5
Teilma 47 44
Tännassilma 43 42
Ulila alevik 330 342
Vihavu 32 27
Võllinge 18 13
Võsivere 62 62
Isikute arv, 12   5
kellel elukoht määratlemata

Rahvuse järgi vallas:
73 % eestlasi, 
16 % venelasi , 
1 % soomlasi ja 
10 % teisi rahvusi 
(ukrainlasi, valgevenelasi, armeenlasi, grusiinlasi, 2 tatar-
last, 1 usbekk, 1 tšuvašš, 1 moldaavlane, 1 lätlane, 1 leedula-
ne, 1 komi, 1 karjalane)

...15 aastat Puhja valda

Vallavalitsuse teadaanded
Seoses ametnike puhkustega on valla kantselei avatud alates 
03. juulist kuni 31. augustini k.a. kella 9.00 – 16.00.
Telefonid 7 300 641 või 7 300 645

NB! Toetuse taotlejad…  Sotsiaalnõuniku vastuvõtupäev puh-
kuse ajal on neljapäev, 20. juuli 2006. a 

Valla bussi ring alates 01. juulist kuni 31. augustini 2006. a ai-
nult neljapäeviti endistel kellaaegadel.
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Maavanem ja vallajuhid pidasid mõttetalgu
Tartu Maavalitsus

8. juunil toimus Ülenurmel Eesti Põllu-
majandusmuuseumis Tartu maavanema 
ja maakonna omavalitsusjuhtide kokku-
saamine, kus maavanem esitas kokku-
võtte oma ringkäigust mööda Tartumaa 
linnu ja valdu. 

Selle aasta märtsist juunini külastas 
Esta Tamm kõiki Tartumaa omavalitsu-
si, et saada ettekujutus sealsetest rõõmu-
dest, muredest ja tulevikuplaanidest. Val-
la- ja linnajuhid näitasid oma haridus- ja 
sotsiaalasutusi, edukaid ettevõtteid ning 
kultuuri- ja turismiobjekte. Maavanem 
leidis, et Tartumaal on põhjust enda üle 
uhkust tunda - meil läheb hästi. Tööpuu-
dus on Eesti väikseim ja langeb, rahvaarv 
on stabiliseerunud, ettevõtlus kasvab, et-
tevõtete eksport ja inimeste palgad suu-
renevad; Tartumaa on Eestis edukaimaid 
euroraha kasutajaid. Kõigis linnades-val-
dades oldi tuleviku suhtes optimistlikult 
ja tegusalt meelestatud. 

Võib tõdeda, et euroraha mõjub - 
kõikjal on tõukerahastute abiga ehitatud 
ja remonditud inimestele tähtsaid ja va-
jalikke objekte. Kogemused projektide 
arendamisel suurenevad, aastatel 2007- 
2013 on võimalused praegusest veelgi 
suuremad. Samas püsivad maakonna 
sisesed erinevused; Tartu linnaga piir-

nevad edukad vallad lähevad teistel eest 
ära, elutingimuste vahe ei vähene. Val-
dade endi arenguloogika on väga erinev 
- kes panustab tööstusele, kes kaunile 
elukeskkonnale. Maavanem püstitas kü-
simuse, kas meil piltlikult öeldes asfaldis-
se investeerides jätkub ka piisavalt ajusid 
- kas uutes lasteaedades ja spordihoone-
tes on häid õpetajaid, kasvatajaid ja tree-
nereid. Vallavanemad leidsid, et inimeste 
leidmine on probleem, samas saab neid 
meelitada ja paigal hoida just hea töö- ja 
elukeskkonnaga. Probleem on osa laie-
mast tööjõupuuduse teemast. 

Põhjalikumalt vaeti planeeringuteemat 
- elavnev kinnisvaraarendus ja ehitus too-
vad kaasa huvide konfliktide sagenemise
ning infrastruktuuri kallidus tähendab va-
jadust väga hoolikalt planeerida ja kalku-
leerida. Samas muutub elu nii kiiresti, et 
ruumiline planeerimine on väga keerukas 
protsess. Ometi on see hädavajalik. Maa-
vanem rõhutas vajadust säilitada avalikku 
ruumi ning kontsentreerida ehitust, mitte 
lastes seda hajuda rohealadele. 

Paljude omavalitsuste ühiseks mureks 
olid lasteaiajärjekorrad ning hooldusra-
vi ja eakate hoolduse korraldus. Ka siin 
tuleks tegevusi põhjalikult planeerida, 
kaaludes ka avaliku ja erasektori koostöö 
mudelit. Maakonna ühiste tegevuste loe-
tellu peavad tulevikus ilmselt mahtuma 

jäätmekäitlus ja energeetika - mõlemas 
valdkonnas on vaja uusi, ökonoomseid 
ja jätkusuutlikke lahendusi. Ka palju-
de asulate veevarustus ja kanalisatsioon 
jääb veel investeeringuid ootama. Samas 
on elukeskkonna välisilmet tihti võima-
lik parandada ka suhteliselt odavate ja 
lihtsate vahenditega. Maavanem nimetas 
oma ettekandes teede tohutut mõju aren-
gule, investeeringutele ja elamuehitusele. 
Ka omavalitsusjuhid nõustusid, et teed ja 
üldse igasugused kommunikatsioonid on 
arengu võimaldamisel elulise tähtsusega. 
Lõpetuseks kiitis maavanem Tartumaa 
valdasid ja linnu hariduse väärtustamise 
ja järjest edeneva koostöö eest ning soo-
vis kõigile usku, optimismi ja leidlikkust. 

Tartumaa Omavalitsuste Liidu juha-
tuse esimees Aivar Soop rõhutas samuti 
koostöö vajadust ning tuletas meelde, et 
aastal 2008 avaneb uus ja suurem eurora-
hakott, kus suurtel ühistööprojektidel on 
paremad väljavaated. 

Tartu maavalitsuse arengu- ja planee-
ringuosakonnast Taivo Tali juhtimisel 
toimus kohal viibinud vallavanemate ja 
volikogu juhtide mõtetevahetus, mil-
le käigus said kirja Tartumaa järgmiste 
aastate prioriteetsed tegevused. Neid lih-
vides peaksid välja kujunema projektika-
vandid, mille alusel saab hakata investee-
ringuteks raha taotlema.

Puhja valla arengupäev
Jaan Linnas, majandusnõunik

31.mail toimus Uula Huvikeskuses Puhja 
valla arengukogu koosolek. Arenguko-
gu koosolek on volikogu ja vallavalituse 
poolt kokkukutsutud kolleegium, kelle 
ülesandeks on Puhja valla arengukava 
iga-aastane ülevaatamine ning uute aren-
gusuundade ja prioriteetide väljatoomine. 
Arengukogu koosneb volikogu ja volikogu 
komisjonide liikmetest, vallavalitsuse liik-
metest, ettevõtjatest ja huvilistest. Teade 
arengupäeva toimumise kohta oli üleval 
ka valla kodulehel, seega oli arengupäeval 
võimalik osaleda kõigil soovijatel. 

Arengupäeva juhatas sisse arenguka-
va koostamise konsultant Silva Anspal, 
kes tutvustas arengukava vajalikkust ja 
ülesehitust. Jaan Linnas tegi kokkuvõtte 
seni kehtivast arengukavast ning selle jär-
gimisest. Sissejuhatavale osale järgnesid 
rühmatööd, kus arengukogus osalejatele 
anti ülesandeks tuua välja arenguprio-

riteedid erinevatest eluvaldkondadest. 
Enne lõunapausi pidas kaasahaarava ja 
huvitava loengu planeerimisest ja maas-
tikuarhitektuurist Eesti Maaülikooli lek-
tor Peeter Vassiljev. Peale lõunat järgnes 
rühmatöö. Seekord jaotati koosolekul 
osalejad erinevaid eluvaldkondi hõl-
mavatesse teemarühmadesse – sotsiaal, 
majandus ja juhtimine, maa ja keskkond 
ning haridus ja kultuur. Teemarühmade 
ülesandeks oli rühmatöö oma valdkonna 
piires süviti läbitöötada ning välja tuua 
olulisemad ning tähtsamad tegevused ja 
prioriteedid antud valdkonnas. 

Päeva jooksul kogunenud materjali-
dega töötab edasi arengukogu juhtrühm, 
kelle ülesandeks on sügiseks koostada uus 
lühiajaline arengukava. Arengukogu ma-
terjale kasutatakse ka Puhja valla üldpla-
neeringu koostamisel. Päeva kokku võt-
tes, leidsid osalejad, et tegu oli igati korda-
läinud ning vajaliku üritusega, mis peaks 
toimuma tihedamini kui kord aastas.
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Puhja ja Konguta vald vaatavad tulevikku optimistlikult
Tartu Maavalitsus

Tartu maavanem koos kolleegidega maa-
valitsusest tutvus 29. mail Puhja ja Kon-
guta valla tähtsamate arendusobjektide 
ning tulevikuplaanidega. 

Puhja vallaga tutvumist alustati 
Ulilas, kus endises koolihoones tegutseb 
külakeskus. Hoone üks pool pole täie-
likult hõivatud ning vald on arutanud 
ideed rajada sinna eakate hooldekodu või 
pansionaat. Ulila kunagiseks uhkuseks ja 
sümboliks olnud suveaias toimetavad tal-
gute korras ümbruskandi vabatahtlikud. 
Maaülikooli tudengite kursusetöödena 
on valminud kolm projekti suveaia taas-
tamiseks, lähiajal kavatsevad vallajuhid 
nende kavadega põhjalikumalt tutvuda. 
Korrastatud suveaed oleks elavneva lae-
valiiklusega Emajõel tartlastele kaunis 
väljasõidukoht. 

Uula endises lasteaias tegutseb euro-
rahade toel nägusalt renoveeritud küla-
keskus, kus on nii raamatukogu ja inter-
netipunkt kui ka jõusaal, pingpongi- ja 
piljardilaud. Keskusesse käivad kokku nii 
noored kui vanad. 

Puhja valla elu on tugevasti mõjuta-
nud põllumajanduse ümberkorraldused 
- kuigi vallas tegutseb mitmeid edukaid 

farmereid, on maamajanduses tööga 
hõivatute arv tublisti kahanenud. Samas 
käivad paljud tööl Tartus ja ka Elvas ning 
linnade kõrgemad palgad kipuvad koha-
likel ettevõtjatel tööjõu käest meelitama. 

Maavanem külastas Sangla turba-
tööstust, kus uudse tegevusena käib li-
saks briketitootmisele ka klaasiliiva pese-
mine. Seoses turbatööstuse plaanitavate 
ümberkorraldustega kerkib aga päeva-
korda Puhja aleviku soojavarustus - pole 
võimatu, et vaja on katlamajja paigaldada 
uus ja ökonoomsem katel. Probleemiks, 
mida nimetati, oli elamumajandus - Puh-
ja alevikus ei jätku kortereid kõigile spet-
sialistidele, keda oleks võimalik kohapeal 
tööle rakendada.

Puhjas on struktuurifondidest pärit 
kohalike omavalitsuste investeeringu-
toetusega renoveeritud lasteaed, millele 
koos sisustusega kulus kokku 5 miljonit 
krooni, kuid 27 aastat vana hoone vajas 
seda hädasti. Lasteaiakohti jätkub kõigile 
koolieelikutele. 

Konguta vallavanem Agu Kasetalu 
viis külalised Alt-Laari linnamäele, kuhu 
vallal on plaanis tulevikus kujundada 
puhke- ja matkakeskus - kompleksi hak-
kaks kuuluma ka naabruses asuv Erumäe 
kants ning reostunud setetest puhasta-

mist ootav Kentsi paisjärv.
Annikorus külastasid maavalitsuse 

esindajad kohalikku sotsiaalkeskust ja 
rahvamaja, mis on mõlemad kenas kor-
ras, samuti nagu ka Konguta kool, kuhu 
vald paigutas valdadele investeeringu-
toetusteks jagatud euroraha koos laenuks 
võetud omapanusega. Järjekorras ootab 
lasteaed, kus oleks vaja nii remonti kui 
laiendust. Samuti jääb kitsaks koolimaja 
spordisaal. Sportimisvõimalusi pakuks 
ka jooksu- ja suusarajad lähedases park-
metsas, mille lähedale vald on juba raja-
nud jalgpalliplatsi. 

Muret teeb inimestele kohati teede 
olukord ja talihooldus. Ka valla buss, mis 
veab kooli- ja lasteaialapsi, tuleks välja 
vahetada. Vald on algatamas uut üldpla-
neeringut, mis võimaldab tulevikus ka 
uusi elamupiirkondi välja ehitada ning 
Konguta valda uusi elanikke ja maksu-
maksjaid meelitada.

Päeva lõpetuseks tutvustas Kongu-
ta vallavalitsuse rahvas maavanemale 
Majala külaseltsi rajatud külaväljakut-
puhkeala, kust avaneb tõeline miljoni-
vaade Elva linnale. Väljakul on kiik ja 
lõkkeplats, kuid seltsi unistuseks on vaa-
tetorn. Seni takistab selle rajamist aga 
rahapuudus.

VOLIKOGUS…
Viive Paltseri, vallasekretär

24. mai  volikogu istungil kuulati alus-
tuseks vallavanema informatsiooni val-
lavalitsuse tegevustest, mis tehtud, mis 
teoksil. Infost lühidalt: 1) Puhja Seltsi-
maja remont kulgeb graafikukohaselt,
käesolevaks ajaks on töid akteeritud juba 
567 840 krooni ulatuses;
2) aprilli lõpus toimus Puhja kooli töö-

koja ruumide arendamise koosolek, 
kus arutati ruumide ratsionaalsemat 
kasutuselevõttu, kooli tööõpetuse 
klasside ümberkujundamist, eakate 
ja puuetega inimeste jaoks päevakes-
kuse ruumide ja noortekeskuse ruu-
mide kohandamist. Otsustati leida 
projekteerija, kellelt tellida eeltoodud 
hoone rekonstrueerimise projekt;

3) Puhja lasteaeda külastasid Tartu linna 
lasteaedade juhatajad, kes jäid majaga 
väga rahule;

4) saavutati kokkulepe Eesti Energiaga 
Puhja aleviku detailplaneeringu alal 
15 kV liini ümbertõstmiseks maa-

aluseks liiniks;
5) 10. – 11. mail toimus volikogu ja val-

lavalitsuse ühiskoolitus valla üldpla-
neeringu koostamise teemadel;

6) 16-ndal mail tähistati valla taasloomi-
se 15. aastapäeva;

7) 29. maiks on kavandatud maavanema 
ja tema kaaskonna visiit Puhja valda;

8) 31. mail toimuvast Puhja valla arengu-
päevast, kuhu on oodatud kõik huvi-
lised.

Istung jätkus valla põhimääruse teise lu-
gemisega. Volikogu esimehe ettepanekul 
otsustati põhimäärusesse sisse lülitada 
valla sümboolika kasutamise kord, vo-
likogu alatiste komisjonide põhimääru-
sed, volikogu reglement ja valla eelarve 
koostamise, käsutamise ja kasutamise 
kord. Ühtse normdokumendi koostami-
sega tegelevad volikogu ja vallavalitsus 
ning dokument peaks valmima järgmi-
seks istungiks.

Moodustati ka valla arengukava ja üld-

planeeringu koostamisega tegelev juht-
grupp, kuhu kuuluvad Enn Pokk, Vahur 
Jaakma, Jaan Linnas, Heino Kõrgeperv, 
Eda Vihand, Hille Luts ja Talis Toom-
pere. Eestvedajateks ja vastutavateks isi-
kuteks kinnitati arengukava  koostamise 
alal Jaan Linnas ja üldplaneeringu alal 
Eda Vihand. 

Vastu võeti ka otsus Kaimi külas Tarmo 
Rätsepa Annuka kinnistu jagamisel tek-
kivate uute katastriüksuste Annuka ja 
Taisto sihtotstarvete määramise kohta.

ON VEEL VABU KOHTI LUUNJA 
LASTELAAGRISSE 01. - 09.aug 
kolme ja enamalapseliste  ning toi-
metulekuraskustes perede 7-12 aas-
ta vanustele lastele. Perele on lapse 
saatmine laagrisse tasuta, tuusikuid 
toetab Hasartmängumaksu Nõuko-
gu ja Puhja Vallavalitsus. Soovijatel 
esitada avaldus vallavalitsusele.
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Eda Vihand, maanõunik

Neile, kelle suhtes maavanem on maa 
erastamise korralduse vastu võtnud enne 
27. novembrit 2005, on 27. juuni maa 
erastamise lõpptähtaeg - selleks ajaks 
peab olema sõlmitud maavalitsuses ostu-
müügileping.
Need, kelle maa erastamise korralduse 
on maavanem vastu võtnud alates 27. no-
vembrist 2005, peavad maa ostu-müügi-
lepingu sõlmima kolme kuu jooksul selle 
korralduse allakirjutamise päevast. Kui  
maavanema  korraldust maa erastami-
seks ei ole veel  vastu  võetud, siis ei keh-
ti nende erastajate suhtes veel ka mingit 
erastamise tähtaega. Maa erastajad, kes 
peaks enne 27. juunit veel lepingu sõlmi-
ma, on Tartumaal praeguse seisuga veel 
üle 600 ning maaosakond töötab mitme-
kordse koormusega, et ooteajad miini-
mumini viia.

Vastuvõtt on esmaspäeval, kolma-
päeval ja reedel kell 9 – 13 ja 14 – 16,  
muude aegade suhtes on otstarbekas ette 
helistada ja kellaaeg kokku leppida.

Kui 27. juuniks ei jõuta siiski lepin-
gut sõlmida, siis mõjuva põhjuse korral 
on võimalik seda ka hiljem teha. On juba 
ette teada, et kindlasti ei jõuta 27. juuniks 
sõlmida kõiki järelmaksuga lepinguid, 
kuna notarite ajad ulatuvad juba praegu 

juulikuusse . Seda aga loetakse mõjuvaks 
põhjuseks ning see ei taksita lepingu hi-
lisemat sõlmimist.  Kui erastamislepingu 
sõlmimine  ka ainult ühe päeva võrra 
hilineb, tuleb igal juhul kirjutada maa-
vanemale seletuskiri venitamise põhjuste 
kohta. Maavalitsuse maaosakonna juha-
taja hr Tiit Kubri sõnul võib vabade maa-
de erastamispraktika põhjal ette ennusta-
da, et tõesti mõjuvaid põhjuseid saab olla 
vaid imepisikesel hulgal isimestest. Ra-
hapuudust, millele tavaliselt viidatakse, 
ei saa (üldjuhul) kuidagi mõjuvaks põh-
juseks pidada, sest maa erastamisel on 
maa müügihind ja hüpoteegi tingimused 
vägagi soodsad. Mistahes pangalaen on 
igal juhul kallim. Praktika on näidanud, 
et tegelik põhjus pole mitte rahanappus, 
vaid hooletus ja unustamine ning tähtaja 
puudumine. Kui leping tähtaegselt mõju-
va põhjuseta sõlmimata jääb, tuleb seada 
hoonestusõigus, aga selle seadmine ei 
rõõmusta ilmselt kedagi, ei kodanikke, 
omavalitsust, maavalitsust ega ka riiki. 

Maavalitsused on pöördunud Maa-
ameti peadirektori hr Kalev Kanguri 
poole järelpärimisega, mida võib lugeda 
mõjuvateks põhjusteks eratamislepingu 
sõlmimise hilinemisel. Mõjuvateks põh-
justeks saavad olla üksnes objektiivsed 
asjaolud, mis takistasid maa ostu-müü-
gilepingu tähtaegset sõlmimist, üldjuhul 

takistust, mis on tekkinud isiku tahte 
väliselt.Näiteks on tähtaja ennistamine 
põhjendatud juhul, kui maa ostu-müü-
gilepingu sõlmimine oli küll põhimõt-
teliselt võimalik, kuid see oleks seadnud 
ohtu inimese tervise (raske haigus). Sa-
mas ei ole mõjuva põhjusega tegemist, 
kui maa ostu-müügilepingu sõlmimine 
oli küll raskendatud või ebamugav, kuid 
siiski võimalik ( rahapuudus, isiku tead-
matus). Oluline on tuvastada põhjuslik 
seos takistava asjaolu ning maa ostu-
müügilepingu mittetähtaegse sõlmimise 
vahel. Objektiivse ülevaate saamiseks 
tuleb välja selgitada ka takistava asjaolu 
esinemise kestus – kas  see takistas maa 
ostu- müügilepingu sõlmimist kogu 
tähtaja vältel või ainult lühendas maa 
ostu-müügilepingu sõlmimiseks jäänud 
tähtaega. Tähtaja ennistamiseks mõjuvad 
põhjused peab ära näitama ja tõestama 
isik, kes maa ostu-müügilepingu sõlmi-
mise tähtaja ennistamist soovib.

Lugupeetavad, oma kodumaja juur-
de maad erastavad Puhja valla inime-
sed, vaadake maikuu Puhja valla lehte, 
selles on toodud meie vallas pooleliole-
vate erastamist ootavate maaüksuste 
nimed.Veel ei ole hilja! 

Näidake üles oma head tahet ja soovi 
alustatud asjaajamine lõpule viia ja teil on 
üks pooleliolev ja tegemata töö vähem. 

Osadel maa erastajatel läheneb tähtaeg - 27. juuni 2006

Kodutütarde organisatsiooni 15. aastapäev
Ülle Närska, KT noortemagister, 
rühmavanem

12. mail tähistas Puhja kodutütarde or-
ganisatsioon 15. aastapäeva taasloodud 
Eesti Vabariigis.On seda vähe või palju ?

Noorteorganisatsioon Kodutütred 
taasloodi 1990. aastal, kuid esimene 
noorterühm Kannike alustas tegevust 14. 
mail 1991. aastal. Võeti vastu 15 kodutü-
tart ja 3 noorkotkast, rühmade loomise 
initsiaator ja eestvedaja oli Leili Pajor - 
endine kodutütar ja rühmajuht. Rühma-
vanemaks sai õpetaja Ülle Närska.

Esimestel aastatel pühenduti kodu-
tütarde ajaloo uurimisele, tehti käsitööd, 
uuriti sugupuud, korraldati mängujuh-
tide kursusi ja käidi palju üle-eestilistes 
skautlikes laagrites. Oli ju algselt kodutü-

tarde organisatsioongi skautlik Kaitselii-
du noorteorganisatsioon.

Tänaseks on Puhjas 77 vastuvõetud 
ja veel kooliealist kodutütart, kandidaa-
te, kes suvelaagris tõotust annavad on 
üle 20. Selle aasta 12. mail toimus Puhja 
Gümnaasiumi aulas pidulik kontsert-
aktus, kuhu olid kutsutud kodutütarde 
ja noorkotkaste organisatsiooni taasloo-
jad Tartumaal ja ühtlasi Eestis, Kodutü-
tarde Peavanem Angelika Naris, teiste 
Tartumaa rühmade esindajad, KL Tartu 
maleva esindajad ja muidugi kõik kodu-
tütred, kes on erinevatel aegadel Puhjas 
õppinud ja organisatsioonis tegutsenud. 
KT 10. aastapäeval külastas meid pr Hel-
le Meri, kui kodutütarde organisatsiooni 
patroon. Ta võttis ka seekord kutse vastu, 
kuid kahjuks ei saanud kohale tulla. 

Kodutütred laulavad, tantsivad, loe-
vad luuletusi ja osalevad laulukooris, 
rahvatantsurühmas või muusikaklassis. 
Kontserdil esinesid: Puhja kooli koorid 
ja ansamblid, 7 a klassi õpilased luuleka-
vaga, Puhja Seltsimaja rahvatantsurühm 
Puhja Piigad, Endel Koppel kui Aasta 
inimene 2006, Konguta kodutütred luu-
lekavaga ning Ülenurme Krattide rühm 
flöödipalaga. Puhja vallavanem Vahur
Jaakma tänas organisatsiooni taasloo-
jaid Leili Pajorit, Endla Peetsi, Leonhard 
Pumperit, Udo-Vello Lampi, Raimund 
Arikot ja Hele-Mall Kilki. Kõik osalejad 
said kingituseks pastapliiatsi ja ühiselt 
mindi pidulikule koosviibimisele kooli 
sööklasse.

Täname kõiki abilisi ja osalejaid, kes 
meid meeles pidasid!
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Kaseallee Puhja kalmistu tee äärde
Milvi Sepp, MTÜ Tantsuselts Opsal 
juhatuse liige

Puhja park, Vabadussammas, Jaaniku 
plats, kalmistule viiv allee ja paljud teised 
Puhja piirkonnale tähtsad objektid on 
loodud kodanikualgatuse korras. Puhja 
kalmistule viiva tee äärde on leinakased 
istutatud möödunud sajandi algusaasta-
tel. Tänaseks päevaks on puud vananenud 
ja suures osas murdunud. MTÜ Tantsu-
selts Opsali liikmed leidsid, et meie esi-
vanemate poolt loodud traditsioon vajab 
säilitamist ja allee vajab uuendamist. 

Kevadel esitas MTÜ Tantsuselts 
Opsal heakorraprojekti toetuse saami-
seks Kohaliku omaalgatuse programmi-

le, mida rahastati 15 000 krooni ulatuses. 
Projektis osalesid ka Puhja seltsimaja ja 
Puhja Vallavalitsus. Ettevalmistavaid töid 
(vanade kändude juurimine ja äravedu) 
toetas Tartu Teedevalitsus ja töid teostas 
OÜ Heko Põld. Projekti käigus osteti 76 
arukaske “Tristis” ja  esimesel talgupäeval 
istutati need Tantsuselts Opsali liikmete 
poolt kalmistu tee äärde. Valmis sai pool 
alleed. Teise poole allee jaoks rahastasid 
kaskede ostmist Puhja Vallavalitsus ja 
Konguta Vallavalitsus. 8. juunil toimuski 
teine talgupäev, mille käigus istutati veel 
76 kaske. Juba mitmeid aastaid ebaühtla-
se puurindega kalmistu tee sai taas uue 
ilme. Tantsuselts Opsal andis lubaduse, 
et suvel hooldatakse nende poolt istuta-

tud puid, et nad kasvuhoo sisse saaksid. 
Suveperioodil külastavad väga tihe-

dalt Puhja kalmistut Puhja valla inimesed, 
kuid ka naabervaldade Konguta ja Ran-
nu elanikud, samuti endised puhjalased 
ja nende lähedased üle vabariigi.  Puhja 
kalmistu tee on kujunenud meelispaigaks 
ka jalutajatele. Loodame, et korras kaseal-
lee pakub täna ja tulevikus kõikidele seal 
kõndijatele oma ilu ja korrasolekuga  nau-
dingut nii silmale kui südamele.

MTÜ Tantsuselts Opsal tänab kaseal-
lee istutamise toetajaid: Kohaliku omaal-
gatuse programmi, Puhja Vallavalitsust, 
Konguta Vallavalitsust, Tartu Teedevalit-
sust, OÜ Heko Põld. Kogu allee uuenda-
mine läks maksma ca 35 tuhat krooni.

Kirna matkarada – huvitav paik Alam-Pedjal
Karita Kirbits, Mariann Karja, 
matkal osalejad

Jätkates kodukandi loodusega 
tutvumist külastasid kooli ja 
lasteaia töötajad Alam-Pedja 
looduskaitseala Kirna matka-
rada. 

Matkarada lookles Pedja 
jõe kallastel, läbides jõeluhta-
sid ja lammimetsi. Lagedatel 
luhaniitudel leidsime kuller-
kuppe ja pääsusilmi, kuulsime 
rukkirääku ja kägu ja mär-
kasime kopra tegutsemisjäl-
gi. Jõgi on matkaraja lähistel 
loogeterohke ja aeglase voo-
luga, paiguti oli näha kuna-
gisi jõesänge – vanajõgesid. 
Pedja kaldal leidub rohkesti 
tulvaveest üleujutatavaid lam-

mimetsi, sealhulgas harvaesi-
nevaid lammihaavikud. Raja 
kaugeimas punktis aitas üle 
Pedja jõe NL sõjaväe poolt 
1975. aastal ehitatud 30 meet-
ri pikkune rippsild. Jõe pa-
remkaldal kasvab matkaraja 
ääres iidseid tammepuid. Üht 
neist – kaheharulist põlispuud 
– kutsutakse  Musutammeks. 
Kunagise metsavahitalu maa-
dele ehitatud Altmetsa vahi-
tornist sai heita pilgu luhanii-
dul looklevale Pedja jõele. 

Kogu matkaraja ulatuses 
olid ülevaatlikud infotahvlid, 
mis sisaldasid ka uurimis-
ülesannet. Näiteks: leia üles 
kukesaba, metskõrkjas, sini-
tihane, kõrvenõges! Matkal 
aitas meid retkejuht Riin Vare. 

Uued teadmised ja toredad elamused panevad leidma avasta-
mata kauneid paiku kodukohas, kuhu järgmised matkad ka-
vandada. Tagasiteel Puhja külastasime riikliku kaitse all olevat 
Puurmani mõisa ja parki. Suursuguses neorenessansslossis 
asub tänasel päeval Puurmani kool.
Täname kõiki vahvaid matkaselle!
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Kooli ja lasteaia projekt „Keskkonnaga ei mängita“ lõpetas
Karita Kirbits, Mariann Karja,  
projekti toimkonnast

Selle aasta jaanuarist juunini toimus pal-
ju keskkonna- ja loodusalaseid ettevõt-
misi, milles said osaleda lasteaialapsed, 
kooliõpilased, pedagoogid ja kõik teised 
valla loodushuvilised.

Projekt algas logo ja slogani kon-
kursiga, mille võitsid 10. klassi õpilased 
Hellika Järvala ning Kristiina Pokk tööga 
„Keskkond on meie kätes“, mis kanti eri-
nevatele meenetele (pastapliiats, võtme-
hoidja, harilik pliiats, kleeps, kott jms).

22.- 23. märtsil osalesid 15 õpetajat 
koolitusel Sagadi Looduskoolis, et täien-
dada oma teadmisi keskkonnahariduse 
ja õuesõppe alal.

Kuni märtsini said lapsed osa võt-
ta joonistuste, meisterduste ja kirjutiste 
konkursist. Parimad tööd olid välja pan-
dud näitustel, mis avati 10. ja 11. aprillil 
Puhja koolis ja lasteaias ning mida oli 
kõigil huvilistel võimalik külastada. 

Fotokonkursil „Kodukoha ilu on 
looduses“ said kaasa lüüa nii suured kui 
väikesed pildistajad. Žürii valis parimaks 
Anneli Kaarna fotoseeria päikesevarjutu-
se erinevatest faasidest.

Loodussõbrakuul aprillis oli terve 
rida ettevõtmisi – 
• lasteaia vanema rühma lapsed ja PG 

õpilased käisid õppekäigul Tartu jäät-
mekäitlusettevõtetes ja Aardlapalu 
prügimäel; 

• PG aulas toimus Arne Aderi multi-
meedialoeng „Linnulennul mööda 
Emajõge“;

• õuesõppe päeval 17. aprillil leidsid 
õpetajad erinevaid huvitavaid võima-
lusi tundide ja tegevuste läbiviimiseks 
väljas; 

• 1.- 6. klassi õpilased ja lasteaia va-
nema rühma lapsed osalesid matka-
mängul Puhja alevis; 

• õpetaja Ülle Närska juhendamisel 
toimus 5- 6 aastastele lasteaialastele 
õppus „Otsi Otti“ Järvaküla männi-
kus;

• keskkonnamängude päeval tegutse-
sid lasteaia ja kooli õuealal kõik laste-
aialapsed ja 1.- 6. klassi õpilased koos 
õpetajatega; 

• Marje Normani kirjutatud näidendi 
„Mida teha prügiga?“ etendasid 4-5 
aastased lapsed; 

• 1., 2., 3., 5., 6b, 7a, 8a, 10r klasside 
õpilased kogusid võidu vanapaberit; 

• keskkonnaalases mälumängus näita-
sid teadmisi 1.- 11. klassi võistkon-

nad;
• klassijuhatajatundides räägiti mitme-

sugustel loodusteemadel; 
• õpetaja Andrus Sepa juhendamisel 

valmistasid põhikooli poisid lindude 
pesakaste, mis paigaldati valla asutus-
te õuealadele.
Maikuus jätkusid õuesõppe tegevu-

sed, mille käigus said õppijad kasutada 
uusi projektirahadest ostetud õppeva-
hendeid (luubid, binoklid, liivakellad, 
kirjutusalused, mõõdulindid jms). Lisaks 
eelnimetatud vahenditele muretsesime 
kaasaegse mikroskoobi, tuulemõõtjad 
ning huvitavat loodusalast kirjandust ja 
näitvahendeid.

Projekti käigus tunnustasime ak-
tiivseid õuesõppe meetodi kasutajaid 

– õpetajad Kaja Kress, Kerli Mikk, Marje 
Norman, Urve Hämäläinen, Virve Jaasi 
ja Helle Silmere.

31. mail ja 2. juunil toimusid koolis 
matkapäevad. Nooremad õpilased vaatle-
sid kodukoha loodust matkates Mäeselja 
külast Säänikule, kus elati kaasa kooli näi-
teringi esimesele vabaõhutükile „Kes met-
sa prügi tõi?“ (lavastaja Linda Gottlob). 
7.- 11. klassi õpilased tegid koos giidiga 
retke Vapramäe maastikukaitsealal. Li-
saks projektis kavandatud matkadele sõit-
sid 7a klassi õpilased (klassijuhataja Tiina 
Õunapuu) kanuudega Elva veeteel, 10. 
klassi (klassijuhataja Ülle Närska) külas-
tas Kohtla kaevandust ja Endla matkara-
da, algklasside õpilased käisid Otepääl ja 
Taevaskojas õpetaja Milvi Haavandi eest-
võttel. Lasteaia 5-6 aastased lapsed käisid 
Vitipalu ja Vapramäe matkaradadel koos 
rühmaõpetajate Reet Malahhovi ja Aila 
Sellekesega, 4-5 aastased (õpetaja Marje 
Norman) külastasid Võrtsjärve Limno-
loogiakeskust, Järvemuuseumi ja tegid 
sõidu Võrtsjärvel.

Huvitaval omaalgatuslikul näitusel 
„Loodus ja inimene“ eksponeeris õpetaja 
Kerli Mikk oma erakogudest pärit kivi-
meid, karpe, sarvi, kihvasid, puuseeni, 
herbaariumilehti jms. 

Aarne Lippingu eestvedamisel korista-
sid 6. klassi poisid Reku randumiskohta.

Projekti toimkonna nimel täname 
Keskkonnainvesteeringute Keskust, Puh-
ja Vallavalitsust ja Puhja Gümnaasiumi.

Kuna aastad 2005- 2014 on ÜRO 
kuulutanud ülemaailmseks säästvat 
arengut toetava hariduse aastakümneks, 
siis tahame jätkata keskkonnahariduslike 
projektidega ka järgmistel aastatel. Õpe-
tajate, õpilaste, laste ja lastevanemate po-
sitiivne suhtumine ning huvitavad ideed 
toetavad igati selleteemalisi ettevõtmisi.

Tähelepanu “Sinilinnu” laagris osalejad!
Katrin, juhendaja

Väljasõit esmaspäeval 17.juulil k.a. Puhja alevikus Hamburgeri kioski juurest, ta-
gasi tullakse reedel 21.juulil.

Kaasa: madrats-magamiskott, toidunõud (tass, taldrik, lusikas-kahvel), isikli-
kud hügieenivahendid, võib kaasa võtta mänge (kaardid, lauamängud, pallid jne.). 
Toitu pisut - ikka kas konserve, juustu-vorsti, võid, kuidas just keegi tahab. Igaüks 
võtab kaasa ka mõned kartulid ja natuke kurki-tomatit! Ärge üle pingutage! Päe-
vituskreem kaasa!

Laagerist osavõtutasu: trupis tantsija 300 EEK, kes pole trupi tantsija 400 EEK, 
osalev lapsevanem 140 EEK.
Ilusat suve algust! 
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LASTE FOLKLOORIPIDU
Kaja Udso, Puhja seltsimaja juhataja

Tartumaa folkloorihuvilised lapsed said 
seltsimaja ja Tantsuselts Opsal kutsel ap-
rillikuu teisel laupäeval Puhjas taas kok-
ku. Meie seekordne folklooripäev kandis 
järjekorranumbrit kümme ja oli seega ka 
pidupäevahõnguline. Seepärast ootaski 
tulijaid maiustustelaud ja sünnipäeva-
kringel.

Esimene folklooripäev leidis aset 
1995. aastal kauaaegse Opsali juhi Kaja 
Kressi eestvõtmisel. Aastatega on üritus 
korraldajatele sedavõrd südame külge 
kasvanud, et hooajaks plaane tehes on 
folklooripäev meie ettevõtmistes alati 
kindlal kohal. Folklooripäevast osalemi-
seks saavad kutse Tartumaa koolide ja 
kultuuriasutuste juures tegutsevad alg-
kooliealiste laste folkloorirühmad. Nii 
nad tulevadki – igal kaasas kimbuke meie 
esivanemate laulude, tantsude, pillilugude 
või ringmängudega, sekka toredaid vana-
sõnu ja muidu vahvaid lausumisi või luu-
letusi. Kümne folklooripäeva jooksul on 
olnud arvukalt külalisi: Ülenurme kapell, 
Margus Põldsepp Untsakatest, Viljandi 
kultuurikolledži tudengid, Läti rahvatant-
surühm, Anne Maasik ja Herkki-Rein 
Veromann, korduvalt meie oma lõõtsa-
mehed Priidu Korberg ja Endel Koppel. 

Lastel on olnud võimalus avastada villa-, 
pilli- ja puumaailma saladusi, näha näi-
tusi käsitöödest, vanadest esemetest, kalt-
suvaipadest, kuulata muinasjutte muinas-
jututoas, lahendada mõistatusi, osaleda 
rahvamängudes, meisterdada jne. 

Seekordsel folklooripäeval osalesid 
lapsed Unipihast, Mäksalt, Valgutast, 
Puhja lasteaiast ja Puhja gümnaasiumist. 
Külalisteks Antoniuse Gildi meistrid 

Kerli ja Tanel, kelle juhendamisel said 
lapsed ise kogeda savist esemete valmis-
tamise rõõmu. Erinevaid savist tooteid 
võis näha ka väjapandud näitusel. Üritust 
juhtis, tuntud rahvakultuurisõber ja to-
rupillimängija Jaan Aitaja. 

Täname toetajaid: Eesti Kultuurkapitali 
Tartumaa ekspertgrupp, Puhja Vallavalit-
sus, Tartumaa Rahvakultuuri Keskselts.

LUSTIPEOJUTTU
Kaja Udso, Puhja seltsimaja juhataja

Tartumaa auväärsemad pidasid 29. mail 
Elva lauluväljakul pidu. Seekordne mem-
me – taadi lustipidu kandis nimetust 
„Minu kodu“. Samanimelisi esinemiskavu 
ootasid korraldajad ka peole tulnud val-
dadelt. Armsalt kodune oli kogu peopaiga 
kujundus ja õhkkond.  Muidugi oli kohal 
ka meie valla rahvas – nii esinejad kui 
publik. Esinemiste vahel toimus võistlus, 
milles osales 7 valda. Meie valda esin-
dasid lõõtsamees Endel Koppel, eakate 
tantsurühm „Sügisõied“ (juhendaja Vaike 
Podar), gümnaasiumi laste tantsurühm 
(juhendaja Ave Lääne), endine puhjalane 
ja akordionist Juta Tigane ning tekstiga 
Kaja Udso. Päikseline ilm aitas igati peo-
meeleolule ja õnnestumisele kaasa. Usun, 
et Puhja vallast tulnud piduliste tuju tõstis 
suuresti meie isetegevuskava võit. 
Järgmine lustipidu toimub juba aasta pä-
rast. 

Foto Ingrid Tamm
Kolm põlve puhjalasi ühises tantsuringis.



Juuni 2006 9

Lembit Lätt, treener

Sulgpalluritel on lõppemas järjekordne 
hooaeg ning siinkohal lühike tagasivaade 
Puhja sulgpallurite saavutustele.
Eesti noorte GP sarja erinevatel etappidel 
mängisid Margit Laars, Reelika Rehme, 
Kaidi Käkki, Kea ja Ken Karja ning Priit 
Pokk. Kõige paremate tulemusteni jõudis 
Reelika Rehme, olles kahel etapil teine 
ning kolmel korral neljas. Kaidi Käkki 
parimad kohad olid 4 - 6. Hooaja kok-
kuvõttes lõpetasid Reelika ja Kaidi Eesti 
edetabelis vastavalt 3. ja 5. kohal. Ees-

ti noorte meistrivõistlustel jäi Reelikal 
napilt puudu esimesest tiitlivõistluste 
medalist (4. koht), Kaidile samas va-
nuseklassis 5_8. koht.Vanuseklassis U 
-13 saavutas Kea Karja samuti tubli 5-
8. koha. Saavutatud tulemused tagasid 
nende kolme mängija kuulumise Eesti 
koondisesse maavõistluseks Soomega 25. 
mail Helsingis. Hooajale pannakse punkt 
10.juunil Tartumaa meistrivõistlustega. 

Täiskasvanud harrastusmängijatest 
on ennast kõige paremini näidanud An-
neli Hark ja Irja Rattasep, võites sellel 
hooajal paarismängus kolm esikohta: 

Pärnu ja Hiiumaa turniiril ning ühel 
"Paarissulgede" etapil. Pärnu turniirilt 
tuli Puhja veel kaksikvõit segapaaris-
mängus: 1.Irja Rattasep - Lembit Lätt 2. 
Anneli Hark - Kaul Karja. Teistkordselt 
peeti ka sõpruskohtumine otepäälastega, 
võit taaskord Puhjale 9-3. Võistkonnas 
mängisid: Anneli Hark, Irja Rattasep, 
Mariann Karja, Ingrid Pokk, Lea Põder, 
Karmen Toompere, Kaul Karja, Lembit 
Lätt. 

Kõigile ilusat suve, jõudu ning aega 
treenimiseks, sest järgmine hooaeg algab 
juba septembris.

Sulgpalli hooaeg lõppemas

Alik Säde, vanemkonstaabel

Saabumas on suve algust tähistav püha, 
mille juurde aegade hämarusest kuulub 
pidutsemine, alkoholi tarbimine.

Kordaks üle jaanipäeva tähistamiseks 
korraldatavate meeleolukate pidudega 
kaasnevad ohud. Autorool ja alkohol ei 
sobi kokku! Kained autojuhid peavad 
vastu pidama jaanipäeva varaste hommi-
kutundideni seni kuni on uinunud sõb-
rad ja kustunud jaanituli. Kuid ka liigne 
väsimus muudab roolikeeraja ohtlikuks. 
Istume sõiduki rooli üksnes siis, kui ole-

me kained ja väljapuhanud. 
Üha enam ja enam muutuvad popu-

laarseteks sõiduvahenditeks (liiklusva-
henditeks) rollerid. Kiires ja tihedas liik-
luses tasub olla eeskujulik liikleja - kanda 
kiivrit, mitte kiirustada ja järgida liiklus-
eeskirju. Jaanipäeva melus ei tohi oma 
rollerijuhtimise oskusi üle hinnata.

Lastevanematele soovitame jaanipäeva 
ajal kursis olla oma alaealiste laste toime-
tuste ja tegemistega, sest jaanipäeva peo-
meeleolust soovivad ka nemad osa saada. 
Kahjuks meeldib ka noortele peomeeleolu 
tõstmiseks tarbida alkoholi. Nende puhul 

on see aga keelatud. Purjus noorukid  sa-
tuvad kiiresti konfliktidesse ning tekkinud
arusaamatusi püütakse lahendada füüsili-
se vägivalla ja rusikareeglite abil. 

Inimesed peaksid säilitama alkoho-
li tarbides eneseväärikuse ning austama 
üksteist, mitte kippuma  tüli norima ja 
kaklema. Arukalt pidutsedes hoiame elus 
ja terved oma sõbrad, tuttavad ja pere-
konnaliikmed ning jaanipäev jääb kõigile 
meelde kui kaunis suvepäev.

Võrtsjärve konstaablipiirkonna kons-
taablid soovivad kõigile head peomeelelolu 
ja ilusat peo ilma! 

Jaanipäeva ohud… - tegija on kaine

Regionaalministri valitsemisalale riigieelarvest eraldatav 
summa suureneb üle poole võrra

Kärt Einlo, Siseministeeriumi pressinõunik

Valitsuses heaks kiidetud riigi eelarve-
strateegiaga eraldatakse 2007. aastaks re-
gionaalministri valitsemisalale 862 mil-
jonit krooni enam kui 2006. aastal. 

Regionaalministri valitsemisala 2007. 
aasta eelarve kava järgi on 862 miljonist 
kroonist 650 miljonit välisabivahendid 
ja 122 miljonit krooni sotsiaalministee-
riumi eraldatud summa hoolekandeasu-
tustele. Eelarve vahenditest 91,5 miljonit 
läheb sisemaiste regionaalarengu prog-
rammide toetuseks, sellest kasv võrreldes 

2006. aastaga on 60 miljonit.
„Alates 2003. aastast, mil regionaal-

ministrina tööd alustasin, on eelarve 
maht märgatavalt kasvanud, 2,8 miljo-
nilt kroonilt 2,2 miljardile,” ütles regio-
naalminister Jaan Õunapuu ning lisas, 
et kahtlemata võimaldab sellises mahus 
eelarve Eesti piirkondade arengu tasa-
kaalustatust suurendada ja konkurentsi-
võimet tõsta.

Sisemaistele regionaalarenguprog-
rammidele eraldatud 91,5 miljonit kroo-
ni läheb piirkondade konkurentsivõime 
tõstmise, kohaliku arengu kavandamise, 

riigi regionaalarengu programmide, Se-
tumaa programmi ja maakondlike aren-
duskeskuste toetamise katteks. Plaanis 
on avada ka kaks uut meedet: toetus üli-
koolide regionaalsetele kolledžitele ning 
Kihnu programmile.

2003. aastal eraldati regionaalministri 
büroo ülalpidamiskuludeks 2,8 miljonit, 
2004. aastal, seoses regionaalministri vas-
tutusala suurenemisega, kasvas eelarve 935 
miljonit kroonini, 2005. aastal oli eelarve 
maht 1,1 miljardit krooni, 2006. aastal 1,3 
miljardit krooni ja 2007. aasta eelarve kava 
järgi on maht 2,2 miljardit krooni.
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VÄLJAANDJA PUHJA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUS  
61301 TARTUMAA; TEL. 730 0641
E-POST: TOIMETAJA@PUHJA.EE

TRÜKITUD OÜ TARTUMAA TRÜKIKOJAS

TRÜKIARV: 1050

MÄLESTAME

Aarne Sulbi 12.02.1942 – 17.05.2006
Victor Ilin 01.01.1930 – 23.05.2006

Matti Põldoja 08.07.1942 – 25.05.2006

Juunikuu  õnnesoovid
93 LAINE KIVI 06. 06 Mõisanurme külast
91 LEIDA KONI 03. 06 Puhja alevikust
91 LEIDA  KUIV 20. 06 Poriküla külast
86 ELSA PÄÄSUKE 09. 06 Võllinge külast
86 HILJA RAJASTE 19. 06 Nasja külast
85 ENDLA-ALVINE KIVASTE 10. 06 Puhja alevikust
84 LEIDA LESTAL 02. 06 Puhja alevikust
83 ELLA-MARIE KRIISA 02. 06 Härjanurme külast
83 ENNO RAUD 04. 06 Ulila alevikust
83 FELIKS KRAAK 12 .06 Ulila alevikust
83 HELVI  ŠIMKO 30. 06 Ulila alevikust
81 ALIIDE-JOHANNA LAAN 02. 06 Mäeselja külast
81 LEONID VINOGRADOV 06. 06 Ulila alevikust
81 ALEKSANDER DANILSON 13. 06 Puhja alevikust
81 ELLI MADI (MADISON) 13. 06 Tännassilma külast
81 VILMA-AMANDA TSIRK 29. 06 Kaimi külast
80 JEKATERINA PÜVI 01. 06 Rämsi külast
80 LAINE HOLLAS 22. 06 Kaimi külast
80 VIRVE KUMARI 25. 06 Ulila alevikust
75 OLGA EHASTU 08. 06 Ulila alevikust
75 NELLI KIRSIPUU 15. 06 Puhja alevikust
75 ANTS NILSON 16. 06 Mõisanurme külast
70 VALLI KUSLAP 01. 06 Mäeselja külast
70 KALJU MARTÕNOV 11. 06 Kaimi külast
70 LILJA LAMONEN 22. 06 Härjanurme külast
70 VALVE ALTEMENT 25. 06 Ulila alevikust

Valla uued kodanikud
KENNO  PLATONOV 

sündis 24. aprillil 
MAKSIM MANUILOV 

sündis 29. aprillil 
SELINA DMITRĲEVA 

sündis 06. mail 
GETTER – LIIS KUKK 

sündis 18. mail

TEADE
24. juunil 2006. a kell 11.00

SURNUAIAPÜHA 
PUHJA KALMISTUL

Valla buss sõidab Puhja kalmistule 
24. juunil 2006  järgmise graafiku alusel:
-kell   9.30  Vihavu, Poriküla, Nasja, Uula

-kell 10.00 Võsivere,Ulila,Kaimi,Mõisanurme

Teade!
Puhja kiriklas algab leerikool. 

Info telefonil745 1561 või 55563876

23. juunil kell 21.00 
Kavildas Kiigemäel

PUHJA VALLA  
JAANITULI

 Tiitli „Kaunis Kodu 2006“ 
üleandmine

 Jaanitantsud ansamblilt 
„Vanker“

 Lustakad võistlused lastele 
ja täiskasvanutele

 Loterii „Iga loos võidab“

TÖÖPAKKUMINE
Korteriühistu Puhja Kodu pakub tööd  

raamatupidaja-asjaajajale. 
Info telefonil 7451 273 või tulla kohapeale  

Puhjas Nooruse 10 - 2.

Puhja Gümnaasiumi lõpuaktused
Põhikooli lõpetajatele 22.juunil kell 14:00

Gümnaasiumi lõpetajatele 22.juunil kell 17:00


